
お客様各位 

取引先各位 

2021 年 4 月吉日 

株式会社シュテルン品川 

代表取締役社長 須田 利夫 

株式会社 zenplus 

代表取締役 横山 聡 

事業譲渡・事業譲受のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、株式会社シュテルン品川が羽田空港第 2 ターミナルビルにて運営している

Mercedes me Tokyo HANEDA を、日本空港ビルデング株式会社と株式会社シュテルン品川

の定期賃貸借契約満了に伴い、株式会社 zenplus が譲り受けることで合意し、事業譲渡契

約を締結いたしましたのでご案内申し上げます。 

 今後は、株式会社 zenplus による新たな体制のもとで、メルセデス・ベンツブランドの 

情報発信拠点として、より一層「最も愛されるブランドへ」の理念を実現するために励んで

参る所存です。皆様のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 2015年 7月の開業以来、賜りましたご厚情に対しまして、心より御礼申し上げますとと

もに、リニューアルオープン後も引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。 

リニューアルオープンの時期等、今後の情報につきましてはメルセデス・ベンツ日本株式

会社のMercedes me公式ウェブサイト（https://www.mercedesme.jp/）にてお知らせいた

します。 

まずは、略儀ながら書中を以ってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

https://www.mercedesme.jp/

